
 

M U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I A     
Praça da Bandeira, 47 – CENTRO - FONE (43) 3151 – 1122 CEP 86720-000 

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

 

“Juntos construindo um futuro melhor” 

 
PORTARIA Nº 115/2018 

 

 

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 R E S O L V E: 

 

 Designar a Servidora Pública Municipal ARACELI APARECIDA GERALDO, 

ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Assistente ADMINISTRATIVO, 

portadora da Cédula de Identidade n°8.342.994-1/SSP-PR, para responder 

interinamente junto à Secretaria de Saúde, no período de 18/06 a 08/07/2018, tendo 

em vista o afastamento do Secretário Municipal de Saúde Senhor Vilson Garbin. 

 Esta Portaria entra em vigor na data da sua divulgação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  Sabáudia 08 de junho de 2018. 

 

 

 

 

  

EDSON HUGO MANUEIRA 

-Prefeito- 

 

 


